
          RLD241V   

 Tyto produkty jsou ur čeny pouze pro profesionální použití v autoopraváren ství. 

RLD241V 
Strana 1 z 2 

                         Datum revize: 2011-05-25 

Deltron D8434, D846 
Čišt ění a Příprava Plastových Substrát ů  
Tento technický list nahrazuje všechny předchozí verze. 
 

PRODUKT POPIS 

D8434 Čistič Plastových Substrátů 

D846 Antistatické Činidlo DX103 na Plasty 
 
Lakovací systémy PPG poskytují řadu produktů pro úspěšné opravy všech lakovatelných plastických substrátů*, počínaje čištěním a 
přípravou a konče texturováním a lakováním vrchními laky. 
 
Důkladná příprava a čištění jsou klíčem k úspěšné opravě laku plastových dílů.  Systémy PPG na čištění a přípravu plastových 
povrchů jsou vyvinuty tak, aby poskytovaly ten nejlepší výkon pro aplikaci a funkci prostředků pro podporu přilnavosti, podkladů a 
systémů vrchních krycích laků.  
 
D8434 – Čistič Plastových Substrátů je saponátový čistič pro odstraňování všech typů kontaminujících látek (jako např. zbytků 
separačních činidel a ochranných přepravních nástřiků), je v rámci procesu přípravy krokem vedoucím k zajištění excelentní 
přilnavosti dalších následných vrstev laku 
 
D846 – DX103 Antistatické Činidlo pro Plasty je speciální směs lihových rozpouštědel vytvořená za účelem přípravy plastových 
substrátů bez poškození jejich povrchu, k odstranění prachu a k prevenci tvorby statického elektrického náboje      
 
* Poznámka: Některé typy PE plastů jsou považovány za nelakovatelné a některé základy nejsou vhodné pro použití na celou řadu 
substrátů citlivých na organická rozpouštědla jako jsou Polystyreny (PS). 
 
Pro zjištění detailních informací viz. příslušné Technické listy.  
 

PRO POUŽITÍ NA HOLÉ PLASTOVÉ SUBSTRÁTY  

KROK 1 - D8434 Čisti č na Plastové Substráty  

 

 
Poměry míchání, dle objemu:  Obecně   Citlivé na Organická rozpouštědla 
    Plasty   Plasty 
 
D8434    1 díl   1 díl 
Demineralizovaná voda  1 díl   2 díly 
 
APLIKACE 
Aplikujte pomocí Scotch-Brite™ Grey Ultrafine tak, že lehce přebrousíte povrch. 
 
Opláchněte důkladně čistou vodou a nechte uschnout 
 
Pokud při oplachování voda na povrchu vytváří korálky / kapky, opakujte proces ještě jednou. 
 

KROK 2 – D846 Antistatické Činidlo pro Plasty  

 

 
APLIKACE 
Aplikujte na celý plastový díl, který má být lakován. 
 
Použijte jednu čistou bezprašnou utěrku pro aplikaci a druhou další pro otření povrchu do sucha. 
 
Upozorn ění:   ANTISTATICKÉ ČINIDLO NA PLASTY D846 NEAPLIKUJTE NA PLASTY CITLIVÉ  NA 
ORGANICKÁ ROZPOUŠTĚDLA.  
 



PPG Deltron D8434, D846R Čištění & Příprava Plastových Substrát ů            RLD241V 

 Tyto produkty jsou ur čeny pouze pro profesionální použití v autoopraváren ství. 

RLD241V 
Strana 2 z 2 

 

DALŠÍ POZNÁMKY  

 
 

 
TRANSPORT A SKLADOVÁNÍ 
Skladovací teplota: 0 až 35°C  
 
Skladujte v souladu s místně příslušnými předpisy. Skladujte v oddělených a schválených prostorách. Skladujte 
v originálních obalech, chráněných proti přímému slunečnímu záření, na suchých, chladných a dobře větraných 
místech, stranou od nekompatibilních materiálů (viz. oddíl 10 v Bezpečnostním listu) a potravin nebo nápojů. 
Eliminujte všechny zdroje vznícení ohně.  Oddělte od oxidačních materiálů. Obaly udržujte pevně a těsně uzavřené 
do té doby, než produkt budete potřebovat k použití.  Obaly, které byly otevřeny, je nutné znovu pečlivě uzavřít a 
uložit, tak aby se zabránilo úniku jejich obsahu. Neskladujte v neoznačených obalech. 
Používejte vhodné ochranné obaly tak, aby nedošlo ke kontaminaci okolního prostředí. 

VOC INFORMACE 

 
Limit koncentrace organických těkavých látek podle předpisů Evropské Unie pro tento produkt (produkt kategorie: IIB.a) ve formě 
připravené k použití je max. 850g/ litr.   Obsah organických těkavých látek tohoto produktu ve formě připravené k použití je max. 
850g/ litr. 
 
V závislosti na zvoleném způsobu použití může být aktuální koncentrace těkavých látek prostředku připraveného k použití nižší než 
je předepsáno směrnicí EU. 
 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ  
 
Tyto produkty jsou určeny pouze k profesionálnímu použití a nesmějí být používány k jiným účelům, než ke kterým jsou určeny. 
Informace uvedené v tomto Technickém listu jsou založeny na současné úrovni dosažených vědeckých a technických znalostí a 
uživatel odpovídá za provedení veškerých nezbytných opatření pro zajištění vhodnosti produktu pro plánovaný účel použití.  Pro více 
informací o ochraně zdraví a bezpečnosti si přečtěte Bezpečnostní list, který je dostupný také na stránce www.ppgrefinish.com  
 
Pro další informace, prosím, použijte následující kontakt: 
 

 
 

PPG Industries Poland Sp. z o. o., Oddzial w Warszawie, Ul. Bodycha 47, 05-816 Warszawa-Michalowice, Polska, 
Tel.: +48 22 753 30 10 Fax: +48 22 753 30 13 

 


